ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO N.º 219/2019 DE 19 DE AGOSTO DE 2019

PROCESSO SELETIVO N.º 006/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ATENÇÃO

A prova escrita/objetiva será realizada no dia 25 de agosto de 2019 das 09h00min às 12h00min no
Núcleo de Ensino Fundamental Nova Itaberaba, sito à Rua José Marocco, s/n.°, Centro, no Município
de Nova Itaberaba (SC).

O candidato deverá comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 30 minutos, para
localizar sua sala de acordo com o cargo desejado.

ÀS 08H45MIN OS PORTÕES DE ACESSO SERÃO FECHADOS e não será permitida a entrada de
nenhum candidato após este horário ficando, automaticamente, excluído do certame.

O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar DOCUMENTO
ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA e COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO (IMPRESSO).

O Boleto Bancário não serve como Comprovante de Inscrição.

O Prefeito Municipal de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, Sr. Marciano Mauro Pagliarini, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a Homologação das
Inscrições, referente ao Processo Seletivo n.° 006/2019, destinado ao preenchimento de vagas no Quadro
de Pessoal do Município.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.° 006/2019, para os
cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme segue:

Legenda:
AZUL = INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 VERMELHO = INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Auxiliar de Odontólogo

Nº INSC CANDIDATO CPF

1604464 Andreia Aparecida Caon 052.882.709-02

1605929 Daniela Becker 089.840.669-23

1604034 Eloni Zamboni 022.670.189-18

1649879 Fernanda Aline Da Costa De Paula 108.916.919-10

1652508 Jessica Oleinik 105.853.509-90

1643187 Marieli Ferreira 121.707.329-93

1625851 Silvana Nogueira Negri 908.070.819-49

Total de Inscritos - 07

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO CPF

1612652 Camila Zanesco 083.072.239-46

1644956 Elisangela Beatriz Linke 006.651.119-40

1634005 Gauana Sanzovo 092.963.199-43

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

2

1621853 Greici Daiani Berlezi 097.246.089-64

1619667 Jessica Michela Bartholamey 080.320.579-19

1605759 Karine Kooke 089.995.089-27

1633461 Kelli Felippi 079.202.089-80

1620107 Kellin Bareta 053.066.909-98

1619387 Luanna Almeida Nardes De Souza 097.968.239-85

1622277 Patricia Daiane Zanini 101.016.319-10

1611364 Patricia Poltronieri 100.558.799-00

1607562 Simony Silveira 050.472.719-27

1651655 Taynara Bele Goncalves 095.618.539-81

Total de Inscritos - 13

Odontólogo

Nº INSC CANDIDATO CPF

1626234 Alice Rocha Franca Burity Levone 104.210.909-52

1652235 Aline Bech 075.708.129-05

1646661 Aline Chrisciane  Sulenta Furlan 061.235.129-78

1609188 Ana Ana Claudia Ramos 092.516.839-48

1618937 Ana Flavia Pires Machado 088.889.019-22

1622002 Ana Laura Geller Fernandes 068.018.929-75

1617327 Angela Maria Segatto 108.238.499-29

1642338 Angela Pedra Hume 079.974.479-46

1609522 Caroline Pigatto 101.760.709-58

1648316 Douglas Satunaka Rocha 446.604.051-68

1630342 Emanueli Orlandi 011.691.749-06

1638775 Fernanda Franciscatto Camine 008.793.109-52

1629284 Fernanda Motta 076.724.809-01

1605924 Franciane Marta Simon 088.359.459-50

1619635 Iolanda Bianchi Dornsbach 093.789.329-32

1618853 Joao Victor Rosa Da Silva 077.343.059-89

1647803 Junior Jose Goettems 021.004.690-29

1612396 Karine Teodora 083.833.789-98

1613449 Kevin Luiz Simon 091.711.309-85

1627116 Laiara Laiz Grando 064.984.549-89

1623217 Larissa Ferronatto 069.702.169-69

1654487 Leonardo Fritsch Heinzen 085.840.459-10

1623453 Leticia Back 012.409.649-27

1605087 Luana Zanella 073.363.029-47

1652610 Maiquele Vogt 082.885.139-56

1608422 Marco Antonio Ceolin Machado 051.231.899-98

1610129 Marina Thais Tosin 100.232.049-66

1652849 Matheus Carbonari 044.237.059-82

1646138 Matheus Lupatini 088.453.889-30

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

3

1620315 Mayara Cristina De Bona 070.741.719-80

1625185 Natalia Ariéli Fontana 019.294.820-27

1617524 Natalia Piffer Pasquali 034.583.450-00

1609500 Pamela Goncalves Zanatta 099.586.129-33

1646147 Rafaela Aparecida Mendes De Oliveira 055.223.649-71

1615496 Raphael Cenci 073.737.739-90

1638804 Renata Cristina De Couto Machado 093.543.099-76

1612735 Rosecler Hoss 027.032.989-78

1617466 Sabrina Lunkes Alves Beza 096.480.429-85

1629325 Suelen Muller 100.950.779-60

1627654 Tayna Eliz Bortoluzzi 082.088.109-08

1615593 Veronica Gusatti 083.427.699-25

1638730 Vinicios Artur Guindani 093.333.059-63

Total de Inscritos - 42

2. Não foram homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.° 006/2019, para
os cargos referenciados em Edital de Abertura, em virtude da não confirmação do pagamento da taxa de
inscrição (item 4.7 do Edital de Abertura), conforme segue:

Auxiliar de Odontólogo

Nº INSC CANDIDATO CPF

1608295 Camila Ferrarini 101.300.689-50

1615408 Raiana Danieli Batistello 110.909.739-50

Total de Inscritos - 02

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO CPF

1615456 Angela Maria Gomes 088.174.379-80

1617734 Deiva Sidonia Eberhardt Zanoni 054.247.539-14

1619903 Jorge Fernando Soares 059.627.789-01

1617352 Joyce Barbosa Welter 103.583.119-85

1606770 Katiane Zampirom 093.376.479-07

1606853 Keli Cristina Marocco 040.754.939-03

1635783 Kellen De Lima Rodrigues 090.127.509-38

1635635 Nauane Suelen Zanatta 088.498.419-22

1636956 Neusa Sarturi 022.591.329-10

1616272 Renilce Luiza Massing 052.685.709-94

1612912 Sandra Mara Machado Missel 062.851.179-50

1621612 Tainara Zamboni 091.967.649-96

1618384 Vanessa Ritieli Schossler 056.337.499-36

Total de Inscritos - 13

Odontólogo

Nº INSC CANDIDATO CPF

1653713 Angela Aiolfi 093.590.339-95

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

4

1631653 Bruna Fabrin Scussel 070.273.569-88

1652507 Bruno Rodrigues Almeida Cavalheri 065.180.849-95

1619231 Camila Fillipiaki 074.183.239-99

1616628 Cintia Gollo Piva 082.323.299-98

1609373 Dauane De Oliveira 086.007.529-06

1623941 Eduarda Quadri 079.393.699-38

1611256 Elizangela Berres 083.799.229-05

1633474 Kauana Regina Paludo 092.234.249-09

1628105 Layla Maria Buson Lima Melo 006.536.043-51

1628493 Liliane Provensi 088.033.289-12

1605688 Maéli Julia Torres de Almeida 092.619.429-11

1614505 Maiara Muller 054.065.989-45

1648418 Mariana Luciana Silva 098.212.189-03

1616584 Otavio Rosa Feliciano 109.641.356-63

1609389 Stephan Schwartz 070.457.479-93

1623178 Thalia Dos Passos 108.375.809-86

1605891 Vanuza Valentini 090.427.699-63

Total de Inscritos - 18

3. Do total de 95 inscrições no Processo Seletivo n.° 006/2019, para os cargos referenciados em Edital de
Abertura, 62 inscrições foram homologadas e 33 inscrições não foram homologadas.

4. Os candidatos que não tiveram as inscrições homologadas poderão encaminhar recurso à empresa
responsável pelo Processo Seletivo, Alternative Concursos, exclusivamente através do e-mail
recursos@alternativeconcursos.com.br, no prazo de 20 e 21 de agosto de 2019, conforme Formulário de
Recurso constante em Anexo IV, com a estrita observância ao disposto no Capítulo 8 do Edital.

5. A publicação da homologação das inscrições após apreciação dos recursos interpostos e do
Ensalamento será realizada no dia 23 de agosto de 2019.

6. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

7. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Nova Itaberaba (SC), 19 de agosto de 2019.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI
Prefeito Municipal

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO